Município de São Bento do Sul
 Estado de Santa Catarina

____________________________________________________________________________________________________
Rua Jorge Lacerda · 75 · Centro · São Bento do Sul · SC · CEP 89.280-902 · www.saobentodosul.sc.gov.br

Fone: (47) 3631- 6000 · e-mail: prefeitura@saobentodosul.sc.gov.b

1

                                                       São Bento do Sul, 19 de dezembro de 2025.

Ofício nº 986/2025 - GAPRE

A Sua Excelência o Senhor
Gilmar Luis Pollum
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
São Bento do Sul/SC

Assunto: Convite – Entrega de Unidades Habitacionais

Senhor Presidente,

A Prefeitura de São Bento do Sul, por meio da Empresa Municipal de

Habitação – EMHAB, tem a honra de convidar Vossa Excelência e, em seu nome, os

demais Vereadores e autoridades desta Casa Legislativa para a entrega das chaves,

assinatura de contratos e inauguração das 12 novas unidades habitacionais do

Residencial Jardim Belém.

O evento será realizado no dia 20 de dezembro de 2025, a partir das 10h, na

Rua Belém, bairro Serra Alta, em São Bento do Sul.

Certos de podermos contar com a honrosa presença de Vossa Excelência,

renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO

Prefeito

		2025-12-19T14:35:57-0300
	ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO:00397818874